
                                                 Zarządzenie   Nr  49/2004 

                                                  Wójta   Gminy  Skomlin 

                                                   z dnia 25 sierpnia 2004r. 

 

        W sprawie przeniesienia Gminnej Biblioteki Publicznej 

   

         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

        zarządzam , co następuje: 

 

       § 1.   Przenieść   księgozbiór   Gminnej Biblioteki Publicznej w Skomlinie z 

pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Skomlinie do pomieszczeń po 

byłym Posterunku Policji  znajdujących  się  w  budynku  wspólnym   z  

Urzędem  Gminy. 

 

       § 2.    Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnej 

Biblioteki Publicznej w  Skomlinie. 

 

       § 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Wójt Gminy Skomlin 

       Grzegorz Maras 


